МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №49»
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ
от «8»  июля   2024 г.                                                  № 0708/01-Д
О зачислении в 1 класс в 2024 - 2025 учебном году

На основании ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс в 2024-2025 учебном году:

1. Яшкова Анастасия Денисовна
2. Тайков Артем Антонович
3. Аджоян Сабрина Сергеевна
4. Аджоян Руслан Асланович
5. Ишмаева Варвара Денисовна
6. Курсакина Ангелина Максимовна
7. Оглы Ева Милановна
8. Бодягина Алена Ивановна
9. Карташова Александра Андреевна
10. Утенкова Дарья Сергеевна
11. Бондарев Константин Иванович
12. Кудинова Полина Денисовна
13. [bookmark: _GoBack]Шатилов Роман Александрович

Директор								Д.М. Филиппов